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W dniu  weszło w życie rozporządzenia MPiPS  w sprawie28 lipca 2011 r. z dnia 20.07.2011 r.
przypadków, w których powierzenie wykonywania pracy cudzoziemcowi na terytorium RP jest
dopuszczalne bez konieczności uzyskania zezwolenia na pracę. Rozporządzenie to w  reguluje1 pkt 22
przepisy dotyczące funkcjonowania uproszczonej procedury zatrudniania cudzoziemców – obywateli
Republiki Białoruś, Republiki Gruzji, Republiki Mołdowy, Federacji Rosyjskiej lub Ukrainy i przewiduje
możliwość ich zatrudnienia w okresie do 6 miesięcy w ciągu kolejnych 12 miesięcy. W celu skorzystania z
takiej możliwości należy złożyć oświadczenie o zamiarze powierzenia wykonywania pracy obywatelowi w
/wym. państw, w którym należy określić m.in. rodzaj powierzanej pracy, okres i miejsce jej
wykonywania, wysokość wynagrodzenia brutto, rodzaj umowy, na podstawie której ma być
wykonywana praca, oświadczenie o zapoznaniu się z przepisami prawnymi dotyczącymi pobytu i
zatrudniania cudzoziemców w Polsce, oświadczenie o braku możliwości zaspokojenia potrzeb
kadrowych w oparciu o lokalny rynek pracy. Podmiot składający oświadczenie jest zobowiązany do
zapoznania się z treścią pouczenia, podpisania go i złożenia wraz z oświadczeniem. Dokumenty
powyższe są dostępne na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowcu Św. z zakładce ,,
Dokumenty do pobrania" lub można je pobrać w pokoju nr 9 tut. PUP.

 

W celu dokonania rejestracji oświadczenia będącego podstawą do wydania wizy należy wypełnić je
DRUKOWANYMI LITERAMI, czytelnie podpisać i dołączyć następujące dokumenty:

 

1.pracodawcy:

wpis do KRS, wpis do ewidencji działalności gospodarczej,

2. rolnicy:

zaświadczenie z urzędu gminy o posiadaniu gospodarstwa rolnego lub

zaświadczenie z KRUS o podleganiu ubezpieczeniu społecznemu rolników,

3. osoby fizyczne:

dokument tożsamości.
 

W przypadku braku w/wymienionych dokumentów lub nieczytelnego wypełnienia oświadczenia
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Św. zastrzega sobie możliwość odstąpienia od jego rejestracji.


	INFORMACJA

